
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                         

«Солнцевская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза Королькова Ивана Ивановича»                                              

   Солнцевского район Курской области  

 

Приказ                                                                                                                                                                        

от «30» августа  2024 г.                                                               №  1-228 

 

«Об утверждении расписания, штатного расписания, плана учебно-воспитательных, 

внеурочных и социокультурных мероприятий Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании 

в Российской Федерации», распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 01.03.2019 № Р-23 « Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и 

дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе 

на базе сетевого взаимодействия» 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» МКОУ «Солнцевская СОШ им. Героя Советского Союза Королькова И.И.» 

Солнцевского района Курской области на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить расписание занятий Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МКОУ «Солнцевская СОШ им. Героя Советского Союза 

Королькова И.И.» Солнцевского района Курской области на 2024-2025 учебный 

год (Приложение 2). 

3. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МКОУ «Солнцевская СОШ им. Героя Советского Союза 

Королькова И.И.» Солнцевского района Курской области на 2024-2025 учебный 

год (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор    О.Ю. Дергилева 

 


